CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício – Marcondes Francisco,

solicitando o estudo para sinalizar com placas e instalar um semáforo no

cruzamento na BR – 210 ( Póximo o supermercado SMART localizado no

Bairro Tancredo Neves II ) .   .

JUSTIFICATIVA

A reforma se faz necessária para trazer conforto e segurança para a população

que usufruir do trânsito daquela localidade .

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

Sala das Sessões, em 02 de Março de 2023 .

Uelington da Silva

- Vereador -